

Revontuli-Opiston jaoston esitys Kittilän kunnan hyvinvointilautakunnalle koskien opiston lupaa siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu)

Hyvinvlt 30.03.2023
16/12.08.01/2023

VapsivJ 27.02.2023 § 8

Vapaan sivistystyön oppilaitoksen ylläpitäjä voi päättää, mahdollistaako järjestämänsä vapaatavoitteisen vapaan sivistystyön koulutuksen suoritustietojen tuomisen osaksi KOSKI-tietovarantoa. KOSKI-palvelun käyttöönotto voi tapahtua ylläpitäjän päättämässä aikataulussa ja laajuudessa 1.8.2021 tai milloin vain sen jälkeen. Opetushallitus ei ohjeista päätöksenteon hallinnollisesta prosessista, vaan päätösprosessi tapahtuu kunkin oppilaitoksen ja sen ylläpitäjän omien päätöksentekoa ohjaavien käytäntöjen ja sääntöjen mukaisesti. Sen, mikä taho voi päätöksen tehdä, määrittelee oppilaitoksen ylläpitäjä omassa päätösprosessissaan.

Kittilän kunnan hallinnon ohjeiden mukaisesti ylläpitäjää edustaa tässä tapauksessa Kittilän kunnan hyvinvointilautakunta. Tämän mukaisesti Revontuli-Opiston jaosto voi esittää Kittilän kunnan hyvinvointilautakunnalle, että se myöntää Revontuli-Opistolle luvan siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu, joka on osa Oma opintopolku-palvelukokonaisuutta).

Revontuli-Opistolla on ollut toiminnan kehittämisessä yhtenä tavoitteena, että opiston kurssitarjonnassa olisi jatkossa myös ns. opintopistekursseja (ns. Koski-kelpoisia kurseja). Ennen näiden suunnittelua tarvitaan Opetushallituksen ohjeen mukaisesti ylläpitäjän päätös asiasta.

Revontuli-Opiston rehtori:

Revontuli-Opiston jaosto esittää Kittilän kunnan hyvinvointilautakunnalle, että se myöntää Revontuli-Opistolle luvan siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu, joka on osa Oma opintopolku-palvelukokonaisuutta).

Päätös:

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Hyvinvlt 30.03.2023
16/12.08.01/2023

Valmistelija

Revontuli-Opiston rehtori Tanninen Pasi

Eduskunta vahvisti sekä Koski-tietovarantoon (laki valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä; 14.12.2017/884) että vapaata sivistystyötä (Laki vapaasta sivistystyöstä; 21.8.1998/632) koskevat lainsäädäntömuutokset syksyllä 2020 ja keväällä 2021. Näiden lakimuutosten jälkeen kansalaisopistot ja muut vapaan sivistystyön oppilaitokset voivat halutessaan järjestää osaamisperusteisesti toteutettuja kurseja, joiden suoritustiedot voidaan viedä muiden koulutustietojen

tapaan osaksi kansallista, eri koulutusasteiden opintosuoritukset ja tutkintotiedot sisältävään Koski-tietovarantoon. Näin kansalaisopistossa saavutettu osaaminen olisi aiempaa helpommin yksilön hyödynnettävissä. Tämä tietojen siirto tapahtuu vain opiskelijan omalla suostumuksella.

Revontuli-Opistolla on toiminnan kehittämisen yhtenä tavoitteena ollut, että opiston kurssitarjonnassa olisi jatkossa myös näitä uuden lainsäädännön mahdollistamia Koski-kelpoisia kursseja (ns. opintopistekursseja). Tähän tarvitaan Opetushallituksen ohjeen mukaisesti ylläpitäjän päätös asiasta.

Kittilän kunnan hallinnon ohjeiden mukaisesti ylläpitäjää edustaa tässä tapauksessa Kittilän kunnan hyvinvointilautakunta. Tämän mukaisesti Revontuli-Opiston jaosto on päättänyt kokouksessaan 27.2.2023 tehdä esityksen hyvinvointilautakunnalle, että se ylläpitäjän edustajana myöntää Revontuli-Opistolle luvan siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu, joka on osa Oma opintopolku-palvelukokonaisuutta).

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää

1. hyväksyä Revontuli-Opiston jaoston esityksen
2. myöntää Revontuli-Opistolle luvan siirtää opiskelijoiden osaamisperusteisten kurssien hyväksytyjä suoritustietoja valtakunnalliseen opintotietovarantoon (Koski-palvelu), mikäli opiskelija antaa suostumuksensa tietojen siirtämiseen.

Päätös